
DODATEK V č.04 list Č. Z 002 
KE SMLOUVE NA SERVIS Č.: 018/2013 

OBJEDNATEL I Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 532 11 Pardubice 

zastoupený a oprávněný jednat PhDr. Jana Haniková - vedoucí odboru KřÚ 

ZHOTOVITEL : \[ýtahy Pardubice a.s. 
Cerná Za Bory 389 53301 Pardubice 

zastoupený a oprávněný jednat- obchodní zástupce 
Předmětem dodatku smlouvy na servis je úprava znění smlouvy:

v v v v Zmena Znení na druhé strane smlouvy v Cl. ll, bod. 3. 

Puvodni znění: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2020 S výpovědní dobou 2 měsíců běžící 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smluvní strany nejdéle jeden 
měsíc před ukončením smluvního vztahu vzájemně projednají případné návrhy na pokra- 
čování smluvního vztahu. 

Nové znění: 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2022 s výpovědní dobou 2 měsíců běžící 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smluvní strany nejdéle jeden 
měsíc před ukončením smluvního vztahu vzájemně projednají případné návrhy na pokra- 
čování smluvního vztahu. 

statni články smlouvy na sen/is zůstávají v platnosti v plném znění. 

Platnost změny smlouvy na servis je dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom. 

V Pardubicích 23. 11. 2020 V Pardubicích 30. ii, ŽQŽŮ


